
Protokol o změně díla Změnový list č.

Změnu vyvolal:

sazba:

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Objednatel:

Zhotovitel:

TDS:

Projektant:

Objekt:
př

ílo
hy

Předmět díla:

Popis změny:

Odůvodnění změny:

Přílohy:

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y

ocenění změny předložil:

hodnota přípočtů (víceprací)

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDS:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

te
rm

ín
y

Změnu odsouhlasil: datum

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

podpis

Výše DPH

dokumentace skut.provedení

jiné

náklady na změnu v Kč bez DPH

náklady na změnu vč. DPH

celkem v Kč bez DPH

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

dodatek k PD

zápis do SD (deníku změn)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

hodnota odpočtů (méněprací)
celkem v Kč bez DPH

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

vlast
Text napsaný psacím strojem
01

vlast
Text napsaný psacím strojem
Památková obnova fasády Mahenova divadla III. etapa 2023

vlast
Text napsaný psacím strojem

vlast
Text napsaný psacím strojem

vlast
Text napsaný psacím strojem
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace, IČ:00094820

vlast
Text napsaný psacím strojem
IDEA stavby s.r.o. , IČ:19087225

vlast
Text napsaný psacím strojem
Ing. Jiří Jakubíček

vlast
Text napsaný psacím strojem
Dr. Vlastimil Fabišik

vlast
Text napsaný psacím strojem

vlast
Text napsaný psacím strojem
Výměna dožilých klempířských prvků na fasádě

vlast
Text napsaný psacím strojem
Při provádění díla bylo zjištěno, že část klempířských prvků je ve stavu, kdy je již nenímožná jejich oprava a nutné provést jejich výměnu za nové. Nové klempířské prvky budou vyrobeny z Pz plechu a opatřeny krycím nátěrem pro sjednocení vzhledu s původními. 

vlast
Text napsaný psacím strojem
Vícepráce spojené s výměnou dožilých klempířských prvků za nové.Nové Pz klempířské prvky: oplechování parapetů oken ve 2.NP ... 17,1 mboplechování suprafenestry oken 2.NP ... 14,2 mb

vlast
Text napsaný psacím strojem

vlast
Text napsaný psacím strojem
47.893,03

vlast
Text napsaný psacím strojem
Ing. Vlastimil Tomášek 

vlast
Text napsaný psacím strojem

vlast
Text napsaný psacím strojem
-4.000,00

vlast
Text napsaný psacím strojem
21%

vlast
Text napsaný psacím strojem
43.893,03

vlast
Text napsaný psacím strojem
9.217,54

vlast
Text napsaný psacím strojem

vlast
Text napsaný psacím strojem
53.110,57

vlast
Text napsaný psacím strojem
do 30.9.2023

vlast
Text napsaný psacím strojem

vlast
Text napsaný psacím strojem

vlast
Text napsaný psacím strojem
NE

vlast
Text napsaný psacím strojem
X

vlast
Text napsaný psacím strojem
X

vlast
Text napsaný psacím strojem
zhotovitel - na základě zjištěného stavu při provádění díla 

vlast
Text napsaný psacím strojem
Rozpočet změny - ocenění víceprací 

vlast
Text napsaný psacím strojem
X

vlast
Text napsaný psacím strojem
Tomášek 

vlast
Text napsaný psacím strojem

vlast
Text napsaný psacím strojem
Tomášek 

vlast
Text napsaný psacím strojem
Jakubíček 

vlast
Text napsaný psacím strojem
Fabišik 

vlast
Text napsaný psacím strojem
Glaser




